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Tieliikennelain merkkiryhmän E liikennemerkkien 
mitoitus 

E0_1 1.6. 2020 
 

Tieliikennelain merkkiryhmän E liikennemerkkien 
mitoitus 

E0_2 15.6.2022  

Tieliikennelain merkkiryhmän E liikennemerkkien 
mitoitus 

E0_3 1.6.2021  

Suojatie E1 1.6.2020  

Suojatie E1_2 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_2 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_3 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_4 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_5 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_6 1.6.2020 
 

Pysäköintipaikka E2_7 1.6.2020  

Liityntäpysäköintipaikka E3.1 1.6.2020 
 

Liityntäpysäköintipaikka E3.2 1.6.2020 
 

Liityntäpysäköintipaikka E3.3 1.6.2020 
 

Liityntäpysäköintipaikka E3.4 1.6.2020 
 

Liityntäpysäköintipaikka E3.5 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_2 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_3 15.6.2022 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_4 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_5 15.6.2022 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_6 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.2 1.6.2020 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3 1.6.2021 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_2 1.6.2021 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_3 1.6.2021 
 

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_4 1.6.2020  

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_5 1.6.2020  

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_6 1.6.2021  

Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.3_7 1.6.2021  

Kohtaamispaikka E5 1.6.2020 
 

Linja-autopysäkki E6 15.6.2022 
 

punainen = muutos/korjaus 
sininen = uusi/täydennys 
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Linja-autopysäkki E6_2 1.6.2023  

Linja-autopysäkki E6_3 1.6.2023  

Linja-autopysäkki E6_3_2 1.6.2023  

Raitiovaunupysäkki E7 1.6.2020 
 

Taksiasema E8 1.6.2020 
 

Linja-autokaista E9.1 1.6.2020 
 

Linja-autokaista E9.2 1.6.2020 
 

Linja-autokaista E9.2_2 1.6.2021 Lisäkilpi H12.13 

Linja-autokaista päättyy E10.1 1.6.2020 
 

Linja-autokaista päättyy E10.2 1.6.2020 
 

Raitiovaunukaista E11.1 1.6.2020 
 

Raitiovaunukaista E11.2 1.6.2020 
 

Raitiovaunukaista päättyy E12.1 1.6.2020 
 

Raitiovaunukaista päättyy E12.2 1.6.2020 
 

Pyöräkaista E13.1 1.6.2020 
 

Pyöräkaista E13.2 1.6.2020 
 

Yksisuuntainen tie E14.1 1.6.2020 
 

Yksisuuntainen tie E14.1_2 1.6.2020 Lisäkilpi 12.10_3 

Yksisuuntainen tie E14.1_3 1.6.2020 Lisäkilpi 12.10_3_2 

Yksisuuntainen tie E14.2 1.6.2020  

Yksisuuntainen tie E14.2_2 1.6.2020 Lisäkilpi 12.10_4 

Yksisuuntainen tie E14.2_3 1.6.2020 Lisäkilpi 12.10_4_2 

Moottoritie E15 1.6.2021  

Moottoritie E15_2 1.6.2020  

Moottoritie E15_3 15.6.2022 Lisäkilpi H4_2 

Moottoritie päättyy E16 1.6.2020  

Moottoritie päättyy E16_2 1.6.2020  

Moottoritie päättyy E16_3 15.6.2022 Lisäkilpi H4_2 

Moottoriliikennetie E17 1.6.2020  

Moottoriliikennetie E17_2 1.6.2020  

Moottoriliikennetie päättyy E18 1.6.2020  

Moottoriliikennetie päättyy E18_2 1.6.2020  

Tunneli E19 15.6.2022  

Tunneli E19_2 15.6.2022 Lisäkilpi H3_2 
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Tunneli E19_3 15.6.2022 Lisäkilpi H3_2 ja lisä-
kilpi H24 

Tunneli E19_4 15.6.2022 Pieni koko 

Tunneli E19_5 1.6.2023 Lisäkilpi H3_2 ja lisä-
kilpi H24, suuri koko 

Tunneli päättyy E20 15.6.2022  

Tunneli päättyy E20_2 15.6.2022 Pieni koko 

Tunneli päättyy E20_3 15.6.2022 Suuri koko 

Hätäpysäyttämispaikka E21 1.6.2020  

Hätäpysäyttämispaikka E21_2 15.6.2022 Lisäkilpi H26 

Taajama E22 1.6.2020  

Taajama E22_2 15.6.2022 Lisäkilpi H24 

Taajama E22_2_2 15.6.2022 Lisäkilpi H24, kaksikie-
linen 

Taajama E22_3 1.6.2021 Pieni koko 

Taajama päättyy E23 1.6.2020  

Pihakatu E24 1.6.2020  

Pihakatu päättyy E25 1.6.2020  

Kävelykatu E26 1.6.2021  

Kävelykatu E26_2 1.6.2021 Lisäkilpi H25_3_1 

Kävelykatu E26_3 1.6.2021 Lisäkilpi H25_3_2 

Kävelykatu päättyy E27 1.6.2021  

Pyöräkatu E28 1.6.2020  

Pyöräkatu päättyy E29 1.6.2020  

Ajokaistojen yhdistyminen E30 1.6.2021  

Ajokaistojen yhdistyminen E30_2 1.6.2021 Lisäkilpi H24  
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PVM 1.6.2023

LUONNOS

LIIKENNEMERKKI E6
E6_2 Linja-autopysäkki, pysäkin kansallinen tunnus ja pysäkin
nimikilpi ilman kehystä

Mitat (mm): a b

suuri - -
normaali 440 240
pieni - -

Kaksipuolisessa merkissä ajoneuvon keula osoittaa molemmilla puolilla vasemmalle.

b 
= 

24
0

325 60

13
5

60

Keltainen heijastava Musta

R
30

R
15 15

8

45

55
440

Kiinnitysvara, harmaa/keltainen

80

18
0

15
3020

4020
4015

520

42
0
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PVM 1.6.2023

LUONNOS

LIIKENNEMERKKI E6
E6_3 Linja-autopysäkki, pysäkin kansallinen tunnus, pysäkin
kunnallinen tunnus, pysäkin nimikilpi ja linjatietoja kehysrakenteessa

Mitat (mm): a b

suuri - -
normaali 440 240
pieni - -

Kaksipuolisessa merkissä ajoneuvon keula osoittaa molemmilla puolilla vasemmalle.

b 
= 

24
0

325 60

13
5

60

Keltainen heijastava
Musta

R
30

R
15 15

8

45

55
545

60
15

3015

57
0

40

15
4015

15
4015

15
4020

4015
70

70
13

0

40

PYSÄKIN NIMIKILPI (lyhyt nimi)

LYHYT LINJATIETO YHDELLÄ RIVILLÄ

PITKÄ LINJATIETO KAHDELLA RIVILLÄ

Pysäkin tunnus (kans.) Pysäkin tunnus (kunn.)

PITKÄ LINJATIETO KAHDELLA RIVILLÄ

Keltainen
heijastava

Valkoinen
heijastava

Musta

Musta
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PVM 1.6.2023

LUONNOS

LIIKENNEMERKKI E6
E6_3_2 Linja-autopysäkki, pysäkin kansallinen tunnus, pysäkin
kunnallinen tunnus, pysäkin nimikilpi ja linjatietoja kehysrakenteessa

Mitat (mm): a b

suuri - -
normaali 440 240
pieni - -

Kaksipuolisessa merkissä ajoneuvon keula osoittaa molemmilla puolilla vasemmalle.

b 
= 

24
0

325 60

13
5

60

Keltainen heijastava
Musta

R
30

R
15 15

8

45

55
545

60
15

301556
0

40

15
4020

15
4020

4015
13

0
13

0

40

Pysäkin nimi (Teksti)

PITKÄ LINJATIETO KAHDELLA RIVILLÄ

Pysäkin tunnus (kans.) Pysäkin tunnus (kunn.)

PITKÄ LINJATIETO KAHDELLA RIVILLÄ

Keltainen
heijastava

Valkoinen
heijastava

Musta

Musta

Pysäkin nimi (Text)4015
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PVM 1.6.2023

LUONNOS

LIIKENNEMERKKI E19
E19_5 Tunneli, tekstillinen lisäkilpi H24 ja lisäkilpi H3_2,
suuri koko

Mitat (mm): a b

suuri 1400 1200
normaali 1000 850
pieni 700 600

150 150
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0
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0

b 
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12
00
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0

a = 1400

Heijastava valkoinen

Heijastava sininen

Musta
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